The AEARU STEM Summer Camp Program 2018 の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から通知がありました

のでお知らせします。本プログラムは本学からの推薦者（上限２名）のみ参加可能となっております。

参加を希望される場合は、必要書類を当係あてに提出してください。なお、希望者が多数の場合は理事

（グローバル連携担当）にて選考します。

記

１ 開 催 地：中国 北京
２ 主 催 校：北京大学
３ 開 催 期 間：２０１８年７月３日（火）～８月１０日（金）の期間中、選択したコースによる
４ 対 象 者：学部学生、大学院生（いずれもＧＰＡ３．０以上）
５ シ ラ バ ス：ダウンロードして確認してください。
６ 費 用：旅費、食費、その他雑費等
７ 旅 費 支 援：参加が決定した者については、本部事務機構から旅費及び参加費の支援を行う。
８ 提 出 書 類：①Form A ＊各指導員に確認をとった上で、推薦者欄にご記入ください。

②英語能力を証明する書類の写し
９ 提 出 先：メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

メールタイトル “AEARU STEM Form 提出”
１０ 提 出 期 限：２０１８年４月２７日（金）

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp